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„ETELÄN TYÖLÄISTEN” KIRJEEN JOHDOSTA

Olemme saaneet kirjeen „Etelän työläisiltä”, jotka terveh
tivät vallankumouksellisen suuntauksen voimistumista 
Venäjän sosialidemokratiassa ja antavat tehtäväksemme 
toimittaa heidän tervehdyksensä „Venäjän vallankumouk
sellisen sosialidemokratian ulkomaiselle liigalle”. Valitetta
vasti tilan puute ei salli julkaista tätä kirjettä kokonaisuu
dessaan. Olemme aivan samaa mieltä kirjeen kirjoittajien 
kanssa siitä, että „julistusmenetelmä, jota meillä Venäjällä 
käytetään vallankumouksellisten aatteiden viemiseksi laa
joihin joukkoihin, ei kykene kasvattamaan joukkoja poliitti
sesti tietoisiksi”, että „on luotava erikoinen kirjallisuus 
Venäjän proletariaatin poliittista kasvattamista varten”. 
Mutta tuskin vain lienee käytännöllinen se kirjeen kirjoitta
jien suunnitelma, että siinä tarkoituksessa julkaistaisiin 
yleistajuisia, 3—4 sivua käsittäviä kirjasia ja niitä levi
tettäisiin „samanaikaisesti kautta koko Venäjän”. Mieles
tämme Venäjän proletariaatti on jo täysin kypsynyt sitä 
sellaistakin kirjallisuutta varten, jota kaikki muut luokat 
käyttävät, s.o. sanomalehteä varten. Vain poliittinen
sanomalehti voi todella kasvattaa joukkoja poliittisesti 
tietoisiksi ja valaista „koko yhteiskunnallista elämäämme 
alkaen neljännestä säädystä ja päättyen suurporvaristoon”, 
kuten kirjeen kirjoittajat sanovat. Vain yleisvenä- 
läistä sanomalehteä voidaan, jos kaikki komiteat ja pai
kalliset kerhot sitä aktiivisesti tukevat, levittää enemmän tai 
vähemmän „samanaikaisesti kautta koko Venäjän” ja se voi 
ilmestyä niin usein, että ansaitsee sanomalehden nimen. Ja



„ETELÄN TYÖLÄISTEN" KIRJEEN JOHDOSTA 317

vain tällaisen vallankumouksellisen sanomalehden vankka 
järjestäminen on merkitsevä liikkeemme lopullista siirty
mistä „taloudellisesta lakkotaistelusta laajaan vallan
kumoukselliseen taisteluun Venäjän itsevaltiudellista halli
tusta vastaan”.
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